Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 27 августа 2021 года                                                                                № 69/514
Об определении избирательных участков, на которых будут применяться специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 23 августа 2021 года № 160/1158
«О необходимом количестве специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12) РЕШИЛА:

1. В помощь избирателям, являющихся инвалидами по зрению распределить:

1.1. 27 специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирателями избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по общеобластному избирательному округу, в том числе по 1 шт.:

- на избирательные участки Бокситогорского муниципального района №№ 1-2, 4-6, 8-18, 21, 24, 25, 27, 28, 30-32, 34;
- на избирательные участки Тихвинского муниципального района №№852, 862.

1.2. 27 специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирателями избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу №12, в том числе по 1 шт.:

- на избирательные участки Бокситогорского муниципального района №№ 1-2, 4-6, 8-18, 21, 24, 25, 27, 28, 30-32, 34;
- на избирательные участки Тихвинского муниципального района №№ 852,862.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-2, 4-6, 8-18, 21, 24, 25, 27, 28, 30-32, 34, 852, 862.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева